

JØRGEN MARTIN HANSEN ApS AF 1981

Gedebjerg 3
4520 Svinninge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Hanne Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | JØRGEN MARTIN HANSEN ApS AF 1981 Gedebjerg 3 4520 Svinninge Telefonnummer: 59264246 CVR-nr: 61238611 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018 |
| Revisor | N. K. MORTENSEN A/S REGISTREREDE REVISORER Hovedvejen 94 2600 Glostrup DK Danmark CVR-nr: 66090116 P-enhed: 1002224961 |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fremstiller dele til rensningsanlæg samt udfører VVS-arbejde.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er kr. 93.066 og anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes i 2019 et uændret eller forbedret resultat i forhold til 2018 og egenkapitalen forventes reetableret inden for en periode på ca. 2 år.

Anpartshaverfortegnelse

| | |
|----------------------|---------|
| Jørgen Martin Hansen | 15.000 |
| Hanne Hansen | 16.000 |
| Marianne Hansen | 47.000 |
| Michael Hansen | 47.000 |
| | <hr/> |
| | 125.000 |
| | <hr/> |

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 171.892 | 65.251 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 171.892 | 65.251 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -78.826 | -82.390 |
| Ordinært resultat før skat | | 93.066 | -17.139 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 93.066 | -17.139 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 93.066 | -17.139 |
| I alt | | 93.066 | -17.139 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Grunde og bygninger | | 1.324.897 | 1.324.897 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 1.324.897 | 1.324.897 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.324.897 | 1.324.897 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 179.256 | 177.875 |
| Varebeholdninger i alt | | 179.256 | 177.875 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.123 | 5.115 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.123 | 5.115 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 186.379 | 182.990 |
| Aktiver i alt | | 1.511.276 | 1.507.887 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -478.688 | -571.753 |
| Egenkapital i alt | | -353.688 | -446.753 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 405.728 | 424.104 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 405.728 | 424.104 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 17.940 | 17.240 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 71.614 | 122.345 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 34.189 | 80.594 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.335.493 | 1.310.357 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.459.236 | 1.530.536 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.864.964 | 1.954.640 |
| Passiver i alt | | 1.511.276 | 1.507.887 |

Noter

1. Skat af årets resultat

Der skal ikke betales selskabsskat for regnskabsårets 2018. Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

Ud fra en vurdering er skatteværdien af det fremførselsberettigede underskud ikke optaget i årsrapporten.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver

| | Ejendom kr. | Tekniske anlæg kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|---|------------------|--------------------------|--|
| Anskaffelsessum 1. januar 2018 | 1.324.897 | 0 | 708.961 |
| Afgang til kostpris | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang til kostpris | 0 | 0 | 0 |
| Samlet anskaffelsessum 31. december 2018 | 1.324.897 | 0 | 708.961 |
| Samlede afskrivninger 1. januar 2018 | 0 | 0 | 708.961 |
| Afskrivninger vedrørende afgang | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | 0 | 0 | 0 |
| Samlede afskrivninger 31. december 2018 | 0 | 0 | 708.961 |
| Bogført værdi 31. december 2018 | 1.324.897 | 0 | 0 |

Ejendomsvurdering 2018: kr. 880.000.

3. Registreret kapital mv.

Indskudskapital

| | kr. |
|----------------------|----------------|
| Saldo 1. januar 2018 | 125.000 |
| | 125.000 |

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at disse kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kapital i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og
sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld kr. 71.617 er deponeret ejerpantebrev stor kr. 200.000, med pant i ejendommen Gedebjerg 3, 4520 Svinninge

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |